Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2021г.  № 959
г.Сураж

О внесении изменений в постановление

 администрации Суражского района от

18.12.2020 года № 938
В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209 - ФЗ «О развитии малого  и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Суражского района от 02.11.2016г. № 1095 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «город Сураж» (с изменениями от 27.02.2018г. № 193)  и в целях реализации государственной политики в сфере поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района Брянской области от 18.12.2020г. № 938 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Суражского

городского поселения Суражского муниципального района Брянской области» (2021-2023гг.) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области» (2021-2023гг.), утвержденную постановлением администрации Суражского района от 18.12.2020г. № 938, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С.В.
Глава администрации

Суражского района                                                                 В.П.Риваненко
Гончарова Е.В.
2-14-96